Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:
Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:
Periodo:

Generado desde la presentacion de DJ
nro:
CODIGO JURISDICCION:

NRO. INSCRIPCION:
FORMULARIO ORIGEN:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CM GCBA (5801)
CM PCIA BS AS (5802)
CM CORDOBA (5804)

Importe total a pagar

1046040765
SIFERE CONVENIO MULTILATERAL

Convenio Multilateral - SIFERE
PRESENTACION Y PAGO
CM-PYP12/22

30-71611714-2

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2022-12

902660895

921
9213020001
5866 CM PRESENTACION Y PAGO

20273180096
2023-01-16 Hora: 13:29:15
2023-02-15

$61.521,08
$232.486,10
$31.707,96
$325.715,14

Para efectuar el pago ingrese a:

https://redlink.com.ar/afip.html




